
威海市中心医院放射设备检测、评价服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：WHSZXYY2023-DXZB010）

       
项目所在地区：山东省,威海市

一、招标条件

    本威海市中心医院放射设备检测、评价服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为其他资金 5.63万元，招标人为威海市中心医院。本项目已具备招标条件，现

招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：威海市中心医院放射设备检测、评价服务项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)威海市中心医院放射设备检测、评价服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001威海市中心医院放射设备检测、评价服务项目)的投标人资格能力要求：1.具有独

立承担民事责任的能力；

2.具有放射卫生技术服务机构甲级资质;

3.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.具有履行合同所必须设备和专业技术能力，并能提供优质的服务；

5.具有依法缴纳税收和社会保障资金的的良好记录；

6.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

7.法律、行政法规及竞争性磋商文件规定的其他要求;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 30日 17时 00分到 2023年 06月 06日 17时 00分

获取方式：现金或转帐，竞争性磋商文件售后不退；文件售价人民币 300元整。可通过

电子邮件形式获取，通过电子邮件形式需提供竞争性磋商文件购买费用电汇底单、所报项目

编号、联系人及联系电话，未在采购代理机构处登记、购买竞争性磋商文件的其报价将被拒

绝。开户名称：山东达信招标代理有限公司威海分公司；开户银行：中国银行威海商贸城支

行；银行账号：244 233 696 959。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 10日 09时 00分

递交方式：威海市中心医院综合住院楼附楼（11号楼）2楼会议中心纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 10日 09时 00分

开标地点：威海市中心医院综合住院楼附楼（11号楼）2楼会议中心。

七、其他

    本次采购在中国招标投标公共服务平台上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为--。

九、联系方式

   招 标 人：威海市中心医院                         

   地    址：威海市文登区米山东路西 3号                             

   联 系 人：于 强                             

   电    话：0631-3917501                              

   电子邮件：--                             

   招标代理机构：山东达信招标代理有限公司

   地    址： 威海高区科技路昌鸿集团办公楼西区四楼

   联 系 人： 林小洁 林婉蓉

   电    话： 0631－5622878

   电子邮件： whzbgs5234516@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-30T17:02:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-30T17:02:55+0800
	BJ
	ePolicy




